

Ejendomsaktieselskabet af 24.11.2010

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 35 58 23

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/03 2016

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsaktieselskabet af 24.11.2010
Vejlevej 59
8700 Horsens

Telefon: 75 64 23 66
Telefax: 75 64 39 20

CVR-nr.: 33 35 58 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hans Erik Frost
Thomas Frost
Steen Aabo

Direktion

Steen Aabo

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i år bestået af udlejning af 4 ejendomme i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 661.006, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.305.243.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.611.713	1.512
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>(1.500)</u>
Resultat før finansielle poster		1.611.713	12
Finansielle indtægter		327	0
Finansielle omkostninger		<u>(764.657)</u>	<u>(652)</u>
Resultat før skat		847.383	(640)
Skat af årets resultat	3	<u>(186.377)</u>	<u>141</u>
Årets resultat		<u>661.006</u>	<u>(499)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>661.006</u>	<u>(499)</u>
		<u>661.006</u>	<u>(499)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		33.216.561	28.392
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.216.561</u>	<u>28.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.216.561</u>	<u>28.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.465	249
Andre tilgodehavender		1.088.888	173
Selskabsskat		40.000	52
Periodeafgrænsningsposter		62.700	67
Tilgodehavender		<u>1.197.053</u>	<u>541</u>
Likvide beholdninger		<u>142.258</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.339.311</u>	<u>541</u>
Aktiver i alt		<u>34.555.872</u>	<u>28.933</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		3.305.243	2.644
Egenkapital	5	<u>4.305.243</u>	<u>3.644</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	734.713	548
Hensatte forpligtelser i alt		<u>734.713</u>	<u>548</u>
Gæld til realkreditinstitutter		16.287.962	17.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.030.000	0
Gæld til associerede virksomheder		1.080.000	1.000
Anden gæld		4.395.312	3.992
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>27.793.274</u>	<u>22.940</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.661.000	1.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.852	20
Anden gæld		33.790	61
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.722.642</u>	<u>1.801</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.515.916</u>	<u>24.741</u>
Passiver i alt		<u>34.555.872</u>	<u>28.933</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	2.644.237	3.644.237
Årets resultat	0	661.006	661.006
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	3.305.243	4.305.243

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

De kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med 383 t.kr. og det forventes at huslejeindtægterne ligger på niveau med huslejeindtægterne i 2015, dog med en lille stigning.

Der er indgået aftale om, at de langfristede forpligtelser overfor koncernforbundne selskaber ikke skal afdrages i det kommende år, og at moderselskabet understøtter selskabet i det omfang, det måtte blive nødvendigt.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 12 måneder fra balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til den enkelte ejendom bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforholdene for den pågældende ejendom
- erfaringer med køb, salg og belåning
- ændringer i den enkeltes ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen opnået et gennemsnitligt afkast på 6,2 % (7,7 % i 2014). Afkastet er lavere end det generelle afkastkrav for tilsvarende beliggende ejendomme og der forventes et højere afkast i 2016.

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

<u>2015</u>	<u>2014</u>
kr.	t.kr.
<u>186.377</u>	<u>(141)</u>
<u>186.377</u>	<u>(141)</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015	29.892.561
Tilgang i årets løb	<u>4.824.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>34.716.561</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(1.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>33.216.561</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	1.000.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	734.713	548
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>734.713</u>	<u>548</u>
Materielle anlægsaktiver	866.041	591
Skattemæssigt underskud	(131.328)	(43)
	<u>734.713</u>	<u>548</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	19.669.125	17.948.962	1.661.000	9.141.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.030.000	0	0
Gæld til associerede virksomheder	1.000.000	1.080.000	0	0
Anden gæld	3.990.970	4.395.312	0	477.279
	<u>24.660.095</u>	<u>29.454.274</u>	<u>1.661.000</u>	<u>9.618.796</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.949, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 33.217.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens
AGAS Holding ApS, Urtehaven 92, 2500 Valby